
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

SMLOUVA O NÁJMU ZOBRAZOVACÍ TECHNIKY
č. D01050/2022

ADCALL systems s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 271760
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

Bubenská 225/49, 17000 Praha 7
29293286
CZ29293286
ČSOB a s.
263612527/0300
Mgr. Miloš Žila, Ph D. jednatel

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocníce Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082
Česká národní banka Praha 
32123881/0710
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce")

(pronajímatel a nájemce společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana1 2)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce
malého rozsahu s názvem „Pronájem sítě zobrazovačů a systému vzdáleného managementu 
vysílání ve vnitřních prostorách ÚVN (č .j: 70/2022-ÚVN, systémové č. NEN
N006/22/V00002816) zahájeného nájemcem jako veřejným zadavatelem, v souladu s ustanovením 
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací 
dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2316 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a vychází ze 
zadávací dokumentace a z podané nabídky pronajímatele.



3. Není-ii některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pronájem sítě zobrazovačů a systému vzdáleného managementu 
vysílání ve vnitřních prostorách Ústřední vojenské nemocnice -Vojenské fakultní nemocnice Praha 
dle technické specifikace uvedené v příloze a  1 této smlouvy; předmětem nájmu dle této smlouvy 
jsou zobrazovače, přehrávače a veškerý potřebný hardware a software (dála souhrnně jen 
„Systém“).

2. Pronajímatel přenechává Systém nájemci, aby ho po dobu trvání této smlouvy užíval. Nájemce se 
zavazuje platit pronajímateli za užívání Systému nájemné ve výši dle této smlouvy.

3. Pronajímatel se zavazuje splnit své závazky v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací 
a nabídkou, kterou podal do výběrového řízení.

4. Pronajímatel se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy využitím vlastních kapacit, případně 
pomocí třetích osob (poddodavatelů). V případě, že pronajímatel bude využívat poddodavatele, 
bude seznam poddodavatelů, s uvedením částí, jimiž se jednotliví poddodavatele budou na plněni 
předmětu smlouvy podílet, přílohou č 4 smlouvy. Seznam poddodavatelů je pro pronajímatele 
závazný. Pronajímatel je oprávněn změnit poddodavatele jen s předchozím písemným souhlasem 
nájemce, přičemž nový poddodavaíel dosazený za původního musí disponovat minimálně stejnými 
kvalifikačními předpoklady jako původní poddodavatel.

Článek III.
Předání předmětu nájmu

1. Pronajímatel se zavazuje Systém nainstalovat v prostorách nájemce v souladu s přílohou č. 2 této 
smlouvy, včetně napojení na všechny potřebné sítě, a uvést Systém do provozu.

2. Pronajímatel se dále zavazuje zaškolit určené pracovníky nájemce v obsluze managementu
vysílání, který je specifikován v příloze č. 1 smlouvy.

3. Pronajímatel se zavazuje předat předmět nájmu nájemci k užíváni a splnit podmínky uvedené 
v odst. 1 a 2 tohoto článku do 3 týdnů od výzvy zaslané nájemcem na e-mail pronajímatele 
milcs.zíia@adcaii.cz V případě prodlení pronajímatele s předáním předmětu nájmu je nájemce 
oprávněn po pronajimateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

4. O předání a převzetí předmětu nájmu bude zástupci smluvních stran sepsán protokol, jehož 
součástí bude též zápis o zaškolení obsluhy managementu vysílání.

5. Počátkem nájmu je den předání a převzetí předmětu nájmu.

Článek IV.
Nájemné a způsob jeho hrazení 1 2

1. Celkové nájemné za celou dobu trvání smlouvy bylo stanoveno jako maximální a nepřekročitelné 
(s výjimkou uvedenou v odst 3 tohoto článku smlouvy) na základě nabídky pronajímatele 
předložené v rámci výběrového řízení, a to v částce ve výši 1.389.800,» Kč bez DPH + DPH 21% 
ve výši 291 816,- Kč. tj. celkem ve výší 1 681 416,- Kč včetně DPH.

2. Měsíční nájemné za užívání Systému se sjednává následující výši;

Stránka 2 z 13

mailto:ia@adcaii.cz


Nájemné bez DPH 

DPH 21 %

Nájemné včetně DPH

8 079,5,- Kč 

35 029,5,- Kč

28.950,-Kč

3. Nájemce si vyhrazuje právo na snížení počtu koncových bodů Systému (zobrazovací 
přehrávačů,.,.) či zvýšení počtu koncových bodů a rozšíření i na jiná místa než jsou uvedená
v příloze č. 2 smlouvy. Pronajimatel se v takovém případě zavazuje zajistit na základě písemného 
dodatku ke smlouvě rozšíření/zúžení Systému o další koncové body. Cena za jeden další koncový 
bod / měsíc (zobrazoval přehrávač, instalace) činí 828 Kč bez DPH, k čemuž bude připočtena 
DPH 21% ve výši 173,90 Kč, tj. cena včetně DPH činí 1001,90 Kč, O tuto částku se zvýši či sníží 
měssční nájemné počínaje dnem předání a převzetí koncového bodu. O předání a převzetí 
koncového bodu bude zástupci smluvních stran sepsán protokol. Výhradu rozšíření služeb o další 
koncové body nájemce limituje tak, že celkové nájemné za celou dobu trvání smlouvy dle odst. 1 
tohoto článku lze z uvedeného důvodu navýšit max. o 30 %.

4. V nájemném jsou zahrnuty veškeré náklady pronajímatele spojené s plněním jeho závazků z této
smlouvy, včetně instalace Systému a jeho uvedení do provozu, zaškolení obsluhy managementu 
vysílání, zajištění potřebných licencí, servisu a technické podpory.

5. Nájemné bude hrazeno na základe faktury vystavené pronajímatelem za každý kalendářní měsíc,
v němž nájem trvá, a to převodem na bankovní účet pronajímatele uvedený na faktuře. 
Pronajimatel vystaví fakturu k poslednímu dní období, za které je fakturováno (den uskutečnění
zdanitelného plnění).

6. Jestliže nájem netrval po celý kalendářní měsíc, bude nájemné za takový kalendářní měsíc 
poměrně tomu sníženo.

7. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy 
(zejm. zákonem o dani z přidané hodnoty). Kromě těchto povinných náležitostí musí faktura 
obsahovat:

a) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření smlouvy),,

b) systémové č, NEN dle čí. I odst 1 smlouvy.

8. V případě, že faktura pronajímatele nebude mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy 
nebo touto smlouvou, je nájemce oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatností zpět pronajímateli 
s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatností se tím přerušuje, Lhůta splatnosti faktury 
počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury nájemci.

9. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené
faktury nájemci.

1. Pronajímatel se zavazuje zajistit provozuschopnost Systému, včetně všech požadovaných 
vlastností, servis a technickou podporu Systému po celou dobu trvání nájmu.

2. Nájemce se zavazuje poskytnout pronajimateli veškerou nezbytnou součinnost pro splnění jeho 
závazků, zejména umožnit pronajímateli umístění a instalaci Systému v prostorách nájemce 
v souladu s touto smlouvou. Umístění technického zařízení nesmí být změněno bez předchozího 
písemného souhlasu nájemce.

3 Pronajímatel prohlašuje, že má veškerá potřebná oprávnění a licence k tomu, aby mohl pronajmout
nájemci hardware a software tvořící Systém a zavazuje se je mít po celou dobu trvání nájmu. 
Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivé, je nájemce oprávněn po pronajímateli požadovat zaplacení

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

Stránka 3 z 13



smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení výše uvedené povinnosti.

Článek VI.
Servis a technická podpora Systému

1. Pronajímatel zajišťuje pro nájemce servis a technickou podporu Systému, zahrnující zejména 
opravy veškerého pronajatého zařízení, odstraňování poruch funkčnosti Systému a upgrade 
software.

2 Reakční doba pro servis a technickou podporu a garantovaná doba obnovy funkčnosti, která se 
počítá od oznámení závady nájemcem dle následujícího odstavce, je uvedena v příloze č. 3 
smlouvy.

3. V případě výskytu závady či poškození pronajatého zařízení nebo jakékoliv poruchy či přerušení 
provozu Systému je nájemce povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost pronajímateli, a to 
e-mailem na adresu servis@adcall.cz nebo telefonicky na tel. čísle 734571010. V případě prodlení 
pronajímatele s obnovením funkčnosti Systému a/nebo koncového zařízení je nájemce oprávněn 
po pronajímateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení až do řádného splnění závazku.

Článek VII.
Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdéle 
do vyčerpání částky uvedené v čl. IV odst. 1 smlouvy, popř. navýšené dle čl. IV odst. 3 smlouvy.

2. Nájem (ze dále ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo 
písemnou výpovědí smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna vypovědět smlouvu i bez udání důvodu. Výpovědní doba 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

4. Nájemce je oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby, jestliže

a) pronajímatel porušil tuto smlouvu a nezjednal nápravu ani ve lhůtě 15 dnů od písemného 
upozornění nájemce, nebo

b) činností nebo nečinností pronajímatele vznikla nájemci škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno nájemce,

c) nastanou okolnosti uvedené v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

5. Pronajímatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby z důvodů a za podmínek 
stanovených v § 2228 občanského zákoníku.

6. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně.

7. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů včetně důvodů 
uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

8. Ke dni skončení nájmu předá nájemce Systém pronajímateli, o čemž bude zástupci smluvních stran 
sepsán protokol. Pronajímatel je povinen ke dni skončení nájmu na své náklady Systém vč. držáků 
odinstalovat a odvézt veškerá svá zařízení z prostor nájemce a uvést místa instalace do původního 
stavu. V případě prodlení pronajímatele se splněním této povinnosti je nájemce oprávněn po 
pronajímateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 
až do řádného splnění závazku.

Stránka 4 z 13

mailto:servis@adcall.cz


9. Nájemce neodpovídá za škodu v případě nadměrného opotřebení nebo poškození pronajatého
zařízení, pokud nebude prokázáno, že toto opotřebení nebo poškození vzniklo porušením 
povinností nájemce.

Článek Vilk
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout 
kupujícímu za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

2 Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona
0 registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím 
(např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), 
případné též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata 
smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující 
však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, 
např. ve veřejných rejstřících apod.

3 S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu 
neposkytnutí informace podle § 9 odst 2 zákona č. 106/1999 Sb , o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

• pronajímatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství pronajímatele.

* nájemce: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nájemce.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je
úplný.

4 Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu 
ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou 
část smlouvy nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož
1 k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle 
zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1 Pronajímatel prohlašuje, že má sjednáno platné pojištěni odpovědnosti nejméně do výše 
1.000.000,- Kč za jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou 
nájemci nebo třetí osobě při plnění závazků z této smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát 
tvoří přílohu č. 5 této smlouvy. Pronajímatel je povinen udržovat toto pojištění v platnosti nejméně 
po dobu trvání závazků z této smlouvy a tuto skutečnost nájemci kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2 Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku 
vyšší moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně 
nebo trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli

Stránka S z 13



povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou 
odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší 
moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již 
byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměrů dané 
strany.

3. Není-ii v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní 
zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

4. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou 
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana 
písemnost nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po 
předání zásilky provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za 
poslední známou adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, 
případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

5. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

7. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 
1765 odst 2 občanského zákoníku; ustanoveni § 1766 občanského zákoníku se nepoužije,

8. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, 
ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit 
neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým 
obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by 
se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým 
právním řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva 
posuzována, jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v 
této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení 
nenahradí postupem podle věty druhé.

9. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného 
řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České 
republiky.

10. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
Toto ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní sírany podepisují smlouvu elektronicky.

13. Smluvní strany $í smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy.

14. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Technická specifikace

Příloha č. 2 -  Umístění zobrazovačů v areálu ÚVN (příloha č 6 zadávací dokumentace) .

Stránka 6 z 13



Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích 
s vymezením rozsahu, v jakém se poddodavatelé podílejí na plnéní předmětu smlouvy, 
případně čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

Příloha č.5 - Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

Příloha č. 3 -  Servisní podmínky

V Praze dne: 1 “ 3 -

Mgr Miloš Žila, Ph D

za pronajímatele:

V Praze dne: 2 2 ’ 06” 2022

Vojenské fakultní nemocnice Praha

Stránka 7 z 13



Příloha č. 1

Technická specifikace předmětu plnění

Požadavky na instalovanou techniku:

29 x profesionálních (public) zobrazovačů (úhlopříčka obrazovky 42“ ) a přehrávačů určených pro 
pevnou instalaci na zeď;

4 x profesionální (public) zobrazovač (úhlopříčka obrazovky 32“ ) a přehrávač určený pro pevnou 
instalaci na zeď;

1 x profesionální (public) zobrazovač (úhlopříčka obrazovky 55“ ) a přehrávač určený pro pevnou 
instalaci na zeď;

1 x mobilní (na stojanu s kolečky) zobrazovač s přehrávačem (úhlopříčka obrazovky 42“ );

Public obrazovky (do interiéru) s minimálně HD (1920x1080) nativním rozlišením;

vzdálená správa umožňující ovládání a dohled nad provozem (automatické přednastavené 
časování zapínání a vypínání, přehrávačů i obrazovek);

možnost uzamknutí ovládacích prvků každého zobrazovač©;

možnost ozvučeného vysílání a dálkové řízení intenzity zvuku na jednotlivých obrazovkách, 
možnost přehrávání audia nezávisle na přehrávaném obrazovém playlistu nebo médiu.

hardware a software schopný plynulého (25 fps) přehrávání standardních videosignálů (H.264, 
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV) v HD rozlišení (1920x1080);

podpora zobrazení HTML, RSS kanálů a streamovaného videa.

Maximální součet příkonů obrazovky a přehrávače nebo integrovaného signage zařízení do 200 W

Dodaná zařízení musí být nová, nerepasovaná a nepoužitá a nesmí být staršího data výroby než 
12 měsíců před jeho dodáním.

Management informací -  provoz vysílání:

Systém musí umožnit obsluze (ÚVN):
řídit obsah na každém přehrávači individuálně nebo skupinově vzdálenou správou z jedné aplikace;

správu provádět z jednoho nebo více míst z libovolného PC s připojením do vnitřní sítě nebo 
internetu;

koncová zařízení musí již obsahovat, nebo musí jednoduchým rozšířením (bez navýšení ceny 
pronájmu) umožnit Wl-FI připojení (plánováno pro místa kde nebude možné připojení do sítě UTP 
kabelem.)

vytvářet a vzdáleně distribuovat odlišné šablony (layouty) složené z více zdrojů (video, RSS, HTML, 
HTML5 atd.) a podporovat obraz ve vrstvách;

vzdáleně měnit vysílání na zobrazovacích - obnova obsahu vysílání max. do 5 min.;

vlastní zobrazovače (monitory) musí obsluze umožnit vzdálený dohled a vzdálené ovládání jejich 
provozního stavu -  zapnutí nebo standby, nebo funkce systému musí zajistit, že vždy při vysílání 
signálu z přehrávače bude obrazovka zapnutá;

po případném výpadku proudu musí systém vysílání opět automaticky obnovit svůj nastavený

Stránka 8 z 13



provoz;

vytváření dynamických vnořených a časovaných piayiistů; 

možnost playlistům přiřazovat předdefinované šablony;

poskytnout přehled (výpis) historie přehrávání obsahu na jednotlivých obrazovkách i přehled 
četnosti přehrání konkrétních částí obsahu;

editace obsahu více uživateli s odlišným nastavením práv. Uživatel se přihlásí do systému a bude 
mít omezená práva jen pro přidání nebo editaci obsahu ve vybraném playlistu na vybraných 
přehrávačích. Zobrazení „emergency“ a výstražných zpráv jednoduše a okamžitě publikovatelných 
uživatelem, s omezeným přístupem kceié administraci vysílání.

možnost ozvučeného vysílání a vzdálené nastavování intenzity zvuku pro jednotlivé přehrávače, v 
playlistech nebo u jednotlivého přehrávaného obsahu.

Informace pro pronajímatele:

Místa pro instalaci zobrazovačů jsou osazena elektrickou přípojkou a většinou i datovou (iOOMb/s LAN)

Stránka 13



Umístění zobrazovačů v areálu ÚVN

M
R

-

K
J

S
' q i a  .1

¿  lli« v ~

4

“  ^  

i  i

5

: B  -  - i :

6  •

JTTI
Q1 Unjr A O. OHKT « » a  AJ 03. c i t e » : *  AI G4.0O» A2 85. O f t « M  OHKTarařřAí

7

07 tozr. C3



Příloha č. 2

Stránka 10 z 13



ú s t ř e d n í v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Servisní podmínky

Příloha č. 3

Reakční doba technické podpory (počet hodin) - neipozděii do 8 hodin

Garantovaná doba obnovy funkčnosti systému (počet hodin) - neipozděii do 48 hodin

Garantovaná doba obnovy funkčnosti koncového zařízení, (počet hodin) - neipozděii do 72 hodin

Stránka 11 z 13



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH -  SEZNAM PODDOVATELŮ

Příloha č. 4

Dodavatel: APCP)LC 5'7 5 4 -C u ^  V y .  0

Sídlo; S  yA 3 y 0 0

IČ: ¿ 5 1  S S 2
Název veřejné zakázky; " Pronájem sítě zobrazovačů a systému vzdáleného 

managementu vysílání ve vnitřních prostorách ÚVN "

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

12



Příloha 6. 5

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

(bude přiloženo pouze ke smlouvě s vybraným účastníkem, v jednom vyhotoveni musí být přiloženo v
originále nebo úředně ověřené kopii)

13


